第３号様式

令和　　年　　月　　日

余市町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞

企画提案書提出書

アイヌ文化拠点施設検討事業の公募型プロポーザルに係る企画提案書について、下記のとおり提出します。
　なお、下記の提出書類の記載事項に虚偽がないことを誓約します。

記
[bookmark: _GoBack]１．提出書類　　アイヌ文化拠点施設検討事業企画提案書

２．提出部数　　企画提案書　　　　正本１部、副本７部
　　　　　　　　見　積　書
　　　　　　　　実施体制等計画書（第４号様式）